
SÅLD

REF. BCN3925

1 859 400 € Takvåning - Såld
Nybyggd Takvåning med 5 Sovrum med 119m² terrass till salu i Diagonal Mar,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Diagonal Mar »  08019

5
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5
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200m²
Planlösning  

119m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Otrolig ny 5-sovrumslägenhet med 5 badrum på sextonde
våningen i en ny utveckling i Diagonal Mar med en
infinity-pool på taket och fantastisk havsutsikt.

Ligger på översta våningen i en av två byggnader med 16 våningar i denna nya
utveckling i Diagonal Mar, hittar vi denna fantastiska 184 m² stora fastighet med en
119 m² privat terrass.

Lägenheten erbjuder rymliga, ljusa vardagsrum, 5 sovrum och 5 badrum, alla med
modern design och av högsta kvalitet.

Utvecklaren erbjuder också köpare möjlighet att anpassa ytbehandling med hjälp av
en expert inredningsstudio. Varje lägenhet ska köpas tillsammans med ett garage och
lagringsenhet.

Detta gated community erbjuder kärleksfullt omhändertagna gröna områden,
oändliga pooler på taket och chill out områden, en lekplats och inomhus lekrum, en
social lounge, gym, studierum och skönhetssalong, som erbjuder chansen att känna
på semester året runt .

Leveransdatum Q4 2018.

lucasfox.se/go/bcn3925

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Terrass, Swimming pool, Spa, Portvakt,
Gym, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Tvättstuga,
Skönhets salong, Säkerhet, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Lekplats, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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